A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, pessoa jurídica de direito público, neste

ato representada pelo Exmo. Senhor EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital Nº 002/2023,                   conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla

divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Retifica-se o Capítulo I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES – ITEM 5. CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES, NO QUE SE REFERE AOS TURNOS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS,

conforme segue:

5. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADE DATA

[...]

Divulgação do Horário e local da prova
5 dias úteis antes da data da Prova no site:

www.consulpam.com.br

DATA DA PROVA OBJETIVA

14 DE JANEIRO DE 2024

MANHÃ – PROFESSOR PEB I

TARDE- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – ARTE, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

HISTÓRIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – INFORMÁTICA, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

LÍNGUA PORTUGUESA, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

[...]

Art. 2º -  Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 002/2023.

                                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

MONTE ALEGRE DO SUL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – 1º ADITIVO

http://www.consulpam.com.br/

MONTE ALEGRE DO SUL-SP, 05 de dezembro de 2023

  EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito